
REPUBLI KA E SHQIPTRIST,
KT,SHILLI I MINISTRAVE

KESHILLI KoMBETAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr. 0l - datd 12.04.2017

PER
MIRATIMIN E LEJES Sii NDiIRTIMIT PER OBJEKTIN: ''IMPIANT I PASTRIMIT Tii

2.

J.

Nd mbdshtetj e te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, datd 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, datd 13.05.2015 te Keshillit te Ministrave
"PEr miratimin e rregullores sd zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr. 1097. date

28.12.2015 td Keshillit td Ministrave ''Per percaktimin e perberjes se Keshillit Kombetar te

Territorit", me propozim td Agjencisd KombEtare td Ujesjelles Kanalizimeve, Kdshilli Kombdtar i
Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht td Lejes sd Nd6rtimit per objektin: "Impiant i pastrimit tE ujrave td ndotura

nd vend-depozitimin e mbetjeve te ngurta nC SharrE", Bashkia Tiran€, me zhvillues Agjencia
Komb6tare e Ujdsjell6s Kanalizimeve.

Harta e Planvendosjes s0 Strukturave bashkelidhet si pjesd pdrbdrdse e kdtij vendimi.

Dokumenti i Lejes sd Nddrtimit i jepet subjektit kdrkues vetem pas:

a) plotesimit te dokumentacionit t6 prondsisE;

b) miratimit nga Kdshilli Kombdtar i Arkeologjise dhe Kdshilli Kombdtar i Restaurimeve;

c) pagesds sd takses se ndikimit nC infrastrukture per llogari tE Bashkis€ Tiran6.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Teritorit dhe Ministria Infrastrukturds dhe Eneryjise per

zbatimin e kdtij vendimi.

5. Ky vendim hyn nd fuqi menjdherd.
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DAMIAN GJIKNURI

MINISTER I INFRASTR

DREJTOR IAGJENCISE
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